en Bartomeu Travesset, canonge i doctor en amdós drets, ja difunt. El preu del 

censal és de 400 lliures barceloneses i s’haurà de pagar una pensió anual de 20 

lliures. Isabel de Josa, vídua de Guillem Ramon de Josa i de Cardona, pares de qui 

encapçala va aportar diners a la dita causa pia. Joan Carbesi, mercader, és 

anomenat procurador per poder cobrar aquesta quantitat a la taula de canvi de 

Barcelona. En aquest mateix acte es firma àpoca. Signen els testimonis Miquel de 

Senesterra, resident a Ullastret i Francesc Mollet, prevere de la parròquia d’Altés. 

A. ADS, Notarials, Francesc Castellar, Manual 9º, s/f. 

Die dominica XXVIIII mensis Iunii anno a nativitate domini Mº Dº XXXV IIIIº in Castro de Altes 

diocesis Vrgellensis. 

Nos, Guillermus Raimundus de Iossa nobilis dominus castrorum de Madrona, de Altes, de Vgern, 

de Ciuro, de Castellar et de Pinos diocesis vrgellensis et domina Elena eius vxor pro 

subueniendo  aliquibus necessitatibus nostris nobis in presenciarum occurentibus etc et 

signanter ad soluendum dotem domine Maciane vxoris \magnifici/ domini Ludovici de Sinisterre 

baroni de Hullstret et de Monells diocesis gerundencis. Gratis et ex certa sciencia per nos 

nostrosque heredes et successores quoscunque vendimus  et titulo vendicioniis concedimus 

vobis honorabile Ioanni  Travesset  mercatore ville Celsone \his presentes/ Hieronimo  Sobirats 
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et Hieronimo Coma presbiteris habitatoribus ville Celsone prioribus anni presentes et infrascripti  

confratrie Sanctissime Trinitatis institute et fundate in ecclessia parrochiali et conventuali Beate 

Marie ville Celsone dicte diocesis vrgellensis administratoribus  et gubernatoribus piarum 

causarum puellarum maritandarum et aliarum per magnificum dominum Bartholomeum 

Travesset, quondam, vtriusque juris doctorem canonicumque ecclesiarum Barcinone et 

vrgellensis institutarum ementibus nomine ed ad opus dicte pie cause et de pecuniis que eidem 

pie cause  ac vobis eius nomine perveverint ex luicione illius censualis mortuii pensionis anno 

viginti librarum et precii seu proprietatis Quatuor centarum llibrarum barcinone quod domina 

Elisabet de Iossa  vxor que fuit magnifici Guillermi Raimundi de Iossa, quondam, nobilis dominus 

castrorum predictorum faciebat et prestabat  dicte pie causa vobisque eius nomine anno quolibet 

certo termino etc.. et vestris iuriis successoribus perpetuo instrumento tamen  gran redimendi